
FAIRY DUST-NEULETAKKI
——————— Avoin raglan-neuletakki picot-reunalla

Työskennelty ylhäältä alas, Fairy Dust-neuletakki on ihastuttava tuttavuus raglan-muotoiluun Laajennettu

ja yksinkertainen virkattu verkko pitää tämän neuletakin rennon kevyenä iltapäivän askareissa ja

viikonloppumatkoilla ostoskeskukseen. Lisää ripaus näyttävyyttä trumpettihihoilla, hento picot-reunus

hihansuuhun ja kaulukseen, sekä vyö vyötärölle pitämään kaiken koossa.

Fairy Dust-neuletakki on osa Happy Place-kokoelmaamme joka on suunniteltu Happy Place-lankaa varten.
Löydä lisää kokoelman ohjeita ja hanki tähän projektiin tarvitsemasi lanka Hobbiin verkkosivuilta.

Ohjeen on suunnitellut Toni, TL Yarn Crafts

Löydä minut Instagramista @TLYarnCrafts | Tägää projektisi tunnisteilla #TLYCMaker #hobbiihappyplace
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TARVIKKEET

LANKA: Hobbii Happy Place, DK-vahvuus (#3); 50% villaa, 50% puuvillaa -

250 m per 100g kerä.

Väri: 29 Melange

Kokonaismenekki: 1473 (1564, 1729), 1985 (2157, 2332, 2515) m

6 (7, 7, 8) (9, 10, 11) kerää

VIRKKUUKOUKKU: 9 5.5 mm virkkuukoukku tai tasaisen

virkkaustiheyden ylläpitämiseen sopiva koko

MUITA HYÖDYLLISIÄ TARVIKKEITA: Sakset, parsinneula, lukittavat

silmukkamerkit, mittanauha ja/tai viivoitin, pingotustarvikkeet

LANGAT SAATAVILLA TÄÄLTÄ:

https://shop.hobbii.fi/fairy-dust-neuletakki

LOPULLISETMITAT

KOKO: S (M, L, XL) (2XL, 3XL, 4XL). Kaikki koot on suunniteltu niin, että

ne antavat n. 0-5 cm myötä. Työ on mitattu kevyen höyrypingotuksen

jälkeen.

Rinnanympärys: 86.5 (96.5, 106.5, 117) (127, 137, 147.5) cm

Pituus: 86.5 (86.5, 91.5, 91.5) (94, 94, 96.5) cm

TIHEYS: 10 x 10 cm = 20 silmukkaa x 11 kerrosta in (pks + 1 kjs). 1 kjs ja

1 pks lasketaan yhdeksi silmukaksi tiheyden mukaan.
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LYHENTEET

kjs ketjusilmukka ps piilosilmukka

pks pitkä kiinteä silmukka kk kääntöketju

½p puolipylväs lk langankierto

lis lisäys lk langankierto

ks Kiinteä silmukka OP Oikea puoli

ks Kiinteä silmukka

OHJEEN TIEDOT

HUOM

● Ajattele tätä ohjetta ennemminkin reseptinä kuin kerros kerrokselle etenevänä ohjeena.

Kokeile neuletakkia päällesi työstön ohella ja tee säätöjä saavuttaaksesi täydellisen

istuvuuden.

● Ennen kuin aloitat, selaa ohjetta läpi ja korosta ohjeet omalle koollesi, jotta ohjeen

lukeminen olisi helpompaa.

● Aloituksen 3 ketjusilmukkaa lasketaan + 1 kjs.

ERITYISSILMUKAT

Toista kuviona: Kun ohjeistettu, kuvion toistaminen tarkoittaa silmukkakuvion jatkamista. Tässä

tapauksessa se tarkoittaa (pks seuraavaan ketjukaareen, 1 kjs, jätä 1 silmukka väliin).

Pitkä Kiinteä Silmukka (pks): Työnnä koukku seuraavaan silmukkaan, lk, vedä lenkki ylös, lk,

vedä 1 lenkin läpi, lk, vedä lanka molempien jäljellä olevien lenkkien läpi.

pks-lisäys (lis): (1 pks, 1 kjs, 1 pks) samaan silmukkaan

Picot (Pic): 3 kjs, luo ps ketjusilmukan alaosaan.
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KAARROKE

Kun saat aikaan kerroksia, siirrä silmukkamerkit lisäyksen ketjukaareen.

KERROS 1: Luo 95 (107, 113, 129) kjs (141, 147, 159) ½p koukulla olevaan 2. Kjs ja jokaiseen

silmukkaan koko kerroksen pituudella, käänny. [94 (106, 112, 128, 140, 146, 158)]

KERROS 2: 3 kjs, jätä väliin seuraavan kjs alaosassa oleva ½p ja seuraava ½p, (pks seuraavaan

½p, 1 kjs, jätä väliin seuraava ½p) 7 (7, 7, 9) (10, 10, 11) kertaa, lis seuravaan silmukkaan, aseta

silmukkamerkki lisäyksen ketjusilmukkaan, *1 kjs, jätä väliin 1 ½p, (pks seuraavaan ½p, 1 kjs, jätä

väliin ½p) 7 (9, 10, 11) (12, 13, 14) kertaa, lis seuravaan silmukkaan, aseta silmukkamerkki

lisäyksen ketjusilmukkaan, 1 kjs, jätä väliin silmukka,* (pks seuraavaan ½p, 1 kjs, jätä väliin ½p)

14 (16, 17, 19) (21, 22, 24) kertaa, lis seuravaan silmukkaan, toista *__*, (pks seuraavaan ½p, 1

kjs, jätä väliin ½p) kunnes saavut viimeiseen silmukkaan, pks viimeiseen silmukkaan, käänny.

[102 (114, 120, 136) (148, 154, 166)]

KERROS 3: 3 kjs, jätä väliin seuraavan kjs alaosassa oleva pks, [(pks seuraaviin ketjukaariin, 1 kjs,

jätä väliin pks) kunnes saavut seuraavaan merkittyyn silmukkaan, lis merkittyyn silmukkaan, 1

kjs, jätä väliin pks] kerroksen viimeiseen ketjukaareen, jätä väliin viimeinen ketjukaari, luo pks

kääntöketjun 2. ketjusilmukkaan, käänny. (+4 pks)

LOPPUKAARROKE: Toista kerros 3 kunnes kaarroke on 58.5 (63.5, 68.5, 73.5) (78.75, 83.75, 89)

cm leveä leveimmästä kohdasta kuvan asennossa (katso kuva).

Nyt on raglanin aika.

· Jos kädentien syvyys on 2.5 cm kainalosta, jatka seuravaan osaan.

· Jos kädentien syvyys EI ole 2.5 cm kainalosta, jatka kuvion mukaan kahden kerroksen

lisäyksillä ilman lisäysten tekoa kunnes reglan-reuna on 2.5 cm kainalosta. Siirrä silmukkamerkki

siihen ketjukaareen joka seuraa alkuperäistä raglan-saumaa.
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VARTALO

Vartalon aloittamiseksi jaamme silmukat hihoja varten. Ensinnäkin, meidän täytyy tehdä hieman

laskutoimituksia selvittääksemme, kuinka monta silmukkaa lisätään kainalon alle

saavuttaaksemme halutun rinnanympäryksen.

KOHTA 1: Levitä neuletakki tasaiselle alustalle ja tuo etupaneelit yhteen. Mittaa leveys

raglan-saumasta raglan-saumaan etuosan yli: _______.

KOHTA 2: Kerro tämä luku kahdella ja vähennä sitten uusi luku halutusta

rinnanympärysmittauksestasi: _______. Tämä on kokonaisleveys, jonka sinun tulee lisätä

rinnanympärykseesi.

KOHTA 3: Jaa luku, joka saavutettiin vaiheessa 2, kahdella: ________. Meidän täytyy lisätä tämä

määrä KUMMANKIN kainalon alle tasaisesti lisätäksemme neuletakin silmukoita.

KOHTA 4: Mittaa silmukkatiheytesi selvittääksesi, kuinka monta silmukkaa on mittauksessa

saavutettu vaiheessa 3: _________ silmukkaa. Pyöristä tämä luku ylös tai alas tarvittaessa

PARITTOMAAN lukuun.

Nyt, takaisin neuletakin pariin…

KERROS 1: 3 kjs, työstä kuvion mukaan kunnes olet ensimmäisen merkityn raglansauman

ketjukaaren kohdalla. *pks merkittyyn silmukkaan, luo niin monta ketjusilmukkaa kuin sait

laskettua Kohdassa 4, jätä kaikki hihojen silmukat väliin ja siirrä seuraavaan merkittyyn

ketjukaareen, pks merkittyyn ketjukaareen*, työstä kuvion mukaan seuraavaan merkittyyn

ketjukaareen saakka, toista *__*, työstä kuvion mukaan seuraavaan ketjukaareen saakka, jätä

ketjukaari väliin, luo pks käännösketjun 2. ketjusilmukkaan, käänny. Poista kaikki silmukkamerkit.
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KERROS 2: 3 kjs, työstä kuvion mukaan kunnes sinun tulee luoda pks ennen kainalon

ketjukaarta. *1 kjs, jätä väliin pks, pks seuraavaan kjs, (1 kjs, jätä 1 silmukka väliin, pks

seuraavaan kjs) ketjukaareen, 1 kjs, jätä väliin pks, luo pks seuraavaan ketjukaareen*, työstä

kuvion mukaan kunnes saavut seuraavaan kainalon ketjukaareen, toista *__*, työstä kuvion

mukaan viimeiseen ketjukaareen saakka, jätä ketjukaari väliin, luo pks käännösketjun 2.

ketjusilmukkaan, käänny.

LOPPUVARTALO: Työstä kuvion mukaan kunnes vartalo on 71 (71, 76.25, 76.25) (78.75, 78.75,

81.25) cm pitkä TAI 15.25 cm lyhyempi kuin haluttu pituus. Jatka lantion halkioon.

Lanteen Halkio

ALOITUS: Levitä neuletakki tasaiselle alustalle ja tuo etukappaleet yhteen. Jäljitä viiva kainalon

alta työskentelyriville ja aseta merkki työskentelyrivin silmukkaan. Toista toiselle puolelle. Tämä

silmukka merkitsee lantion halkion yläosaa.

ETUKAPPALE 1: 3 kjs, työstä kuvion mukaan, luo viimeinen silmukka ketjukaareen ennen

merkittua silmukkaa, käänny. Jatka näin luoden 10 kerrosta neuletakkisi etukappaleeseen.

Päättele lopussa.

TAKAKAPPALE: Luo piilosilmukka ketjukaareen joka on 1. Etukappaleen merkityn silmukan

vastakkaisella puolella, luo 3 kjs, työstä kuvion mukaan, luo viimeinen silmukka ketjukaareen

ennen merkittua silmukkaa, käänny. Jatka näin luoden 10 kerrosta neuletakkisi

takakappaleeseen. Päättele lopussa.

ETUKAPPALE 2: Luo piilosilmukka ketjukaareen joka on takakappaleen merkityn silmukan

vastakkaisella puolellai, 3 kjs, työstä kuvion mukaan viimeiseen ketjukaareen saakka, jätä

ketjukaari väliin, luo pks käännösketjun 2. ketjusilmukkaan, käänny. Jatka näin luoden 10

kerrosta neuletakkisi etukappaleeseen. Päättele lopussa.

Poista kaikki silmukkamerkit

HIHAT

Oikea puoli ylöspäin, etsi se ketjukaari joka on kainalon alaosassa. Löydä tämän ketjukaaren

ketjusilmukka sen keskeltä, yhdistä lanka piilosilmukalla tähän ketjusilmukkaan.
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Hihan yläosa

KERROS 1: 3 kjs, jätä väliin kjs ketjusilmukan alaosassa ja seuraava kjs, (pks seuraavaan kjs, 1 kjs,

jätä väliin kjs) hihan silmukoihin, työstä kuvion mukaan hihansuusta kainalon ketjukaareen, (pks

seuraavaan kjs, 1 kjs, jätä väliin kjs) käännösketjuun, luo ps käännösketjun 2. Ketjusilmukkaan

yhdistääksesi sen, käänny.

KERROS 2: 3 kjs, jätä silmukka väliin kjs alaosassa, (pks seuraavaan ketjukaareen, 1 kjs, jätä väliin

silmukka) kerroksen pituudelta viimeiseen ketjukaareen saakka, jätä väliin ketjukaari, luo ps

käännösketjun 2. Ketjusilmukkaan yhdistääksesi sen, käänny.

Toista kerros 2 kunnes hiha on puoliksi käsivarteen saakka. HUOM: Tässä vaiheessa ei lisätä

silmukoita – huomioi että silmukoidesi määrä ei suurene tai pienene tässä kohtaa.

Trumpettihiha

Trumpettihiha luodaan tekemällä 6 lisäystä yhdellä kerroksella, sen jälkeen seuraavalla

kerroksella ei lisätä. Tätä toistetaan yhteensä 12 kerrosta.

· Jos haluat trumpetin näyttävän enemmän ryppyiseltä, tee lisäykset joka kierroksella.

· Jos haluat trumpetin näyttävän hienovaraisemmalta, tee vähemmän lisäyksiä per kerros TAI

tee 2 kerrosta ilman lisäyksiä lisäyskerrosten välillä.
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KERROS 1: Aseta 6 lukittavaa silmukkamerkkiä tasaisesti koko työstettävälle kerrokselle. Luo 3

kjs, työstä hihan kuviolla ensimmäiseen silmukkamerkkiin saakka, tee lisäys merkittyyn

silmukkaan, poista silmukkamerkki (työstä hihan kuviolla seuraavaan silmukkamerkkiin saakka,

tee lisäys merkittyyn ketjukaareen, poista silmukkamerkki) koko kerroksen pituudelta, työstä

kuvion mukaan seuraavaan ketjukaareen saakka, jätä ketjukaari väliin, luo ps käännösketjun 2.

Ketjusilmukkaan yhdistääksesi sen, käänny.

KERROS 2: 3 kjs, jätä silmukka väliin kjs alaosassa, (pks seuraavaan ketjukaareen, 1 kjs, jätä väliin

seuraava silmukka) koko kerroksen pituudelta viimeiseen ketjukaareen saakka, jätä ketjukaari

väliin, luo ps käännösketjun 2. Ketjusilmukkaan yhdistääksesi sen, käänny.

KERROKSET 3-12: Toista kerrokset 1-2. Kun asetat silmukkamerkkejä, älä aseta niitä suoraan

edellisen kerroksen lisäysten lomaan

KERROS 13 (OP): 1 kjs, käännä tarvittaessa työtä jotta oikea puoli on ylöspäin, luo ks

ketjusilmukan alaosaan, 1 kjs, pks seuravaan silmukkaan, 1 kjs, [pks seuravaan silmukkaan,

picot, 1 kjs, (pks seuravaan silmukkaan, 1 kjs) 2 kertaa] koko kerroksen ympäri, luo ps kerroksen

ensimmäiseen ks, päättele.

Toista ohjeet seuraavassa hihassa.

PICOT-REUNA

KERROS 1: Oikea puoli ylöspäin, luo ps yhdistääksesi langan mihin tahansa silmukkaan joka on

takakappaleen keskellä, 1 kjs, luo ks ketjusilmukan alaosaan, 1 kjs, pks seuravaan silmukkaan, 1

kjs, [pks seuravaan silmukkaan, picot, 1 kjs, (pks seuravaan silmukkaan, 1 kjs) 2 kertaa] kunnes

saavut lanteen halkioon, luo ks tasaisesti lanteen halkion myöten (ei picot-silmukoita halkioon),

jatka picot-kuviolla etukappaleen myötä nurkkaan saakka, 2 kjs, Käänny työskennelläksesi

neuletakin etupuolta pitkin, jatka picot-kuviota koko neuletakin ympäri, luo 2 ketjusilmukkaa

nurkkiin, älä luo picot-reunusta lantion halkion kohdalla. Luo ps kerroksen ensimmäiseen ks,

päättele lanka.
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VYÖ
Lenkit

KOHTA 1: Laita neuletakki päällesi ja laita lukittava silmukkamerkki siihen kohtaan, johon haluat

vyölenkkien menevän - toista toiselle puolelle. Aseta merkit neuletakin sivulle, lähelle vyötärön

kapeinta kohtaa ja reilusti lantion yläpuolelle.

KOHTA 2: Ota neuletakki päältäsi ja mittaa 7,5 cm ylöspäin siitä kohdasta, johon ensimmäinen

merkki on asetettu. Lisää toinen merkki ja toista toiselle puolelle. Tämä on vyölenkkien paikka.

KOHTA 3: Luo piilosilmukka ensimmäiseen merkittyyn silmukkaan yhdistääksesi sen, luo 8 kjs,

luo ps yhdistääksesi langan toiseen merkittyyn silmukkaan, päättele lanka. Toista toiselle

puolelle. Solmi solmu langanpäihin estääksesi nauhojen purkautumisen.

Vyö

KERROS 1: 9 kjs, ½p koukulla olevaan 2. Ketjusilmukkaan ja kerroksen jokaiseen

ketjusilmukkaan, käänny. (8 ½p)

KERROS 2: 2 kjs, jätä silmukka väliin kjs alaosassa, ½p jokaiseen jäljellä olevaan silmukkaan,

käänny.

Toista kerros 2 kunnes vyö on 2x lantiosi mittainen. ÄLÄ PÄÄTTELE.

REUNUS: Luo 1 kjs, käännä työ jotta voit työstää kerroksen päättymisen suuntaan, luo ks

tasaisesti reunaa myöten kunnes saavut nurkkaan, 1 kjs, käännä työ työstääksesi aloitusketjun

reunaa myöten, luo ks jokaiseen silmukkaan kunnes saavut nurkkaan, 1 kjs, käännä työ jotta voit

työstää kerroksen päättymisen suuntaan, luo ks tasaisesti reunaa myöten kunnes saavut

nurkkaan, 1 kjs, käännä työ jotta voit työstää viimeistä kerrosta, luo ks jokaiseen silmukkaan

kunnes saavut murkkaan. Luo ps kerroksen ensimmäiseen ks, päättele.

KOKOONPANO& VIIMEISTELY
● Päättele kaikki langanpäät

● Höyrytä neuletakki lopullisiin mittoihin. Saavutin tämän ensin levittämällä neuletakin

tasaiselle alustalle ja höyryttämällä, sitten ripustamalla sen mallinukelle ja höyryttämällä

samalla kevyesti venyttäen hihoja ja vartaloa.
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● Höyrytä vyötä hieman – älä venytä sitä.

● Aseta vyö vyölenkkeihin.

● Pue neuletakkisi ja ESITTELE SITÄ!

Ohje ja kuvat: ©TLYarnCrafts. Älä toista, kopioi, jaa uudelleen tai myy. Tämän ohjeen avulla tehtyjen

tuotteiden myyminen on sallittua; myydessäsi verkossa mainitse TLYarnCrafts.
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